ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                                     MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO

                                                         SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

                                                                       Departamento de Licitações

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR E DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS
DAS LEIS 8.666/93 E 8.883/94, RESOLVE:

HOMOLOGAR:

O objeto da Licitação nº 39/2018, Pregão Presencial nº 27/2018, às empresas LATITUDE TUBOS E

CONEXÕES EIRELI ME e DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME por terem sido declaradas

vencedoras pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio na modalidade supramencionada.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO NA INSTALAÇÃO DA REDE HIDRÁULICA DO BERÇÁRIO
INDUSTRIAL.

FORNECEDOR: LATITUDE TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME

Item Produto Un Qtd Vlr Uni Vlr Tot

1 TUBULAÇÃO PVC DN 100 PBA (JEI)  MT 160 28,60
4.576,00

2 TUBULAÇÃO PVC DN 75 6mm PBA (JEI)  MT 80 17,15
1.372,00

    Total  R$ 5.948,00

FORNECEDOR: LATITUDE TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME

Item Produto Un Qtd Vlr Uni Vlr Tot

5 FLANGE 2'' ROSCA INTERNA DE FERRO  UND 1 69,00
69,00

12 CURVA 90°, 4'' GALVANIZADO PARA ÁGUA  UND 2 245,00
490,00

13 CURVA 90° , 2'' GALVANIZADO PARA AGUA .  UND 2 40,00
80,00

    Total  R$ 639,00

DO CONTRATO ADMINISTRATIVO:

O contrato será a própria nota de empenho da despesa.

DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE FORNECIMENTO:
A entrega da mercadoria será efetuada de forma integral em até 20 (vinte) dias a contar do recebimento da Ordem

de Fornecimento encaminhada pelo Depto. de Licitações.

DO LOCAL DE ENTREGA:
O objeto deverá ser entregue no Almoxarifado da Garagem Municipal – Rua Silva Jardim, 824, em horário de

expediente.

OBS.: Não serão aceitas, no momento da entrega, produtos de marcas diferentes daquelas ofertadas na proposta
vencedora.

DO PAGAMENTO:

O pagamento será efetuado em até 20 (vinte) dias após a entrega do objeto e seu recebimento definitivo pelo
Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura.

Obs: Obrigatoriamente, deverá constar o nº da agência e da conta bancária na própria Nota Fiscal do

                                                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                                     MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO

                                                         SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

                                                                       Departamento de Licitações

objeto entregue, ou juntamente com esta.

A nota fiscal/fatura emitida pelo fornecedor deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do nº do

Pregão, a fim de se acelerar o trâmite de recebimento do objeto e posterior liberação do documento fiscal para
pagamento.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

A despesa decorrente deste pregão correrá à conta das seguintes dotações orçamentárias:

Exercício Órgão Unid. Fun. S.Fun. Prog. P/A Rec. Cat.Desp Despesa Cód.
2018 9 1 22 541 200 1027 1 333903024000000 MATERIAL PARA

MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS/INSTALAÇÕES

1994

         MATERIAL DE CONSUMO 504

         Apoio as Pequenas e Médias
Empresas.

Nova Bassano, 08 de maio de 2018.

                                                                                                                 IVALDO DALLA COSTA
                                                                                Prefeito Municipal